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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government

Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacioni/Ministarstvo Obrazovanja Nauke,
Tehnologije i Inovacija/Ministry of Education, Science, T. echnology and Innovation

Daté 29.11.2024

Njésia e Burimeve Njerézore né Ministring e Arsimit Shkencés Teknologjisé dhe Inovacionit, duke u
bazuar me nenin 39 paragrafin 7 nén paragrafin 7.1 & Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik si dhe nenit
9, paragrafit 10 dhe 11 & Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér procedurén e Pranimit né Shérbim Civil, pas
pérfundimit € testimit me shkrim pér pozitén “inspektor i arsimit”, me numér reference RN00013760 me
numér reference né Ministring e Arsimit Shkencés Teknologjisé dhe Inovacionit MASHTI, nxjerr kété:

NJOFTIM
Lista e kandidatéve qé e kané kaluar testimin me shkrim

1. Anila Luzha
2. Majlinda Doli
3. Alen Sukurica
4. Rinor Mema
5. Kriger Ramoja

Kandidatét e lartcekur do t& vazhdojné me procedurén e vlerésimit pérmes intervistés.

rimeve Njerézore
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